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Mecz Torpedy Rożental z Jeziorakiem Iława był jednym z pierwszych rozegranych spotkań
II rundy Wojewódzkiego Pucharu Polski. Dzisiejszy pojedynek był zarazem derbami powiatu
iławskiego, a awans do kolejnej rundy mógł uzyskać – jak to w pucharach – tylko zwycięzca.

II RUNDA WOJEWÓDZKIEGO PUCHARU POLSKI:

Torpeda Rożental – Jeziorak Iława 1:8 (1:1)

0:1 - Kochalski (11), 1:1 - (45), 1:2 - Kolcz (61), 1:3 - Imaiida (65), 1:4 - Szantyr
(67), 1:5 - Szramka (74), 1:6 - Imaiida (84), 1:7 - Szantyr (86), 1:8 - Kolcz (88),

JEZIORAK (skład wyjściowy): Chodowiec - Obrębski, Kolcz, Turowski, Sedlewski,
Mohale, Kochalski, Panek, Szantyr, Stanikowski, Ciepliński,

Występująca na co dzień w B klasie Torpeda jeszcze nie rozpoczęła sezonu ligowego 2024/25
(inauguracja w najbliższy weekend), ale za to na koncie ma już okazałe zwycięstwo w I rundzie
WPP. Zespół z Rożentala niespodziewanie pokonał, i to wysoko, bo 5:0, Wel Lidzbark, a więc
beniaminka klasy okręgowej. Jak już zaznaczaliśmy w artykule podsumowującym I rundę - nie
wnikając w zmiany kadrowe, jakie w przerwie letniej zaszły w obu drużynach, jest to wynik
zaskakujący.

Z kolei Jeziorak w (IV) lidze grał już dwa razy: przegrał u siebie z Mamrami Giżycko i zremisował
na wyjeździe z Sokołem Ostróda, a w pucharze w pierwszej fazie wojewódzkiej rywalizacji pokonał
w gościach Grunwald Gierzwałd 1:6.



Dzisiaj i jutro oraz 4 września rozgrywane są mecze II rundy
Wojewódzkiego Pucharu Polski, na tym etapie mamy 9 zespołów
reprezentujących powiat iławski. Więcej na ten temat TUTAJ.

W Rożentalu spotkały się dzisiaj dwie z tych drużyn. Za faworyta w tym meczu uchodzili iławianie i
też oni otworzyli wynik. W 11 minucie Jeziorak wykonywał rzut rożny - uderzenie Thamsanqi
Mohale wylądowało na poprzeczce, ale już dobitka Grzegorza Kochalskiego była skuteczna. Jak
kruche jest takie prowadzenie, goście przekonali się jeszcze w trakcie pierwszej połowy, a dokładnie
- na sam jej koniec. Gospodarze wyrównali za sprawą bramki Jakuba Chełkowskiego i mecz zaczął
się od nowa.

Po zmianie stron, co warte podkreślenia, gospodarze byli blisko wyjścia na prowadzenie, jednak
iławian uratował słupek. Potem strzelali już tylko zawodnicy trenera Adama Borosa, który dokonał
zmian wzmacniających siłę bojową swojego zespołu.

Kolejne trafienia Pawła Kolcza, Kotaro Imaiidy, Adriana Szantyra i Huberta Szramki sprawiły,
że już było 1:5. Sprawa awansu wydawała się przesądzona. Gole, ponownie, Imaiidy, Szantyra i
Kolcza tylko potwierdziły, który zespół bardziej zasłużył na awans. 

III runda WPP zaplanowana jest jeszcze na ten rok, a konkretnie na środę 18 września. Jutro
kolejne mecze I rundy, terminarz gier TUTAJ.
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